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nasiona Papryka pieprzowiec
Bio swikx107
Cena 8,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx107

Kolor czerwony

Opis produktu
nasiona Papryka pieprzowiec Bio

Capsicum

Nasiona Papryka pieprzowiec Bio Capsicum jest warzywem o jadalnych owocach, należącym do rodziny psiankowatych, podobnie jak bardzo popularny pomidor. Posiada cenne właściwości zdrowotne i kulinarne. Możliwa jest zarówno uprawa papryki w gruncie jak i pod osłonami. Otrzymane warzywa można spożywać na surowo,
gotować, piec czy konserwować. Zobacz jak prowadzić uprawę papryki na działce oraz poznaj najlepsze polskie odmiany papryki do uprawy amatorskiej. Dzięki rekordowo wysokiej zawartości witaminy C (nawet do 140 mg w 100 g surowca) papryka jest jednym z najzdrowszych warzyw możliwych do uprawy w naszym kraju.
Zawartość wielu innych witamin (m.in. A, B1, B2, B3, B6, B12, D), soli mineralnych (fosforu, potasu, wapnia, magnezu) oraz związków o charakterze antyoksydacyjnym (przeciwrakowym) to kolejne powody, dla których warto pomyśleć o samodzielnej uprawie tej cennej rośliny.

Opakowanie zawiera 0,4g nasion.
Termin wysiewu: cały rok.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Papryka należy do dużej rodziny warzyw psiankowatych, czyli jest dość blisko spokrewniona z pomidorami i bakłażanami.

Papryka jest przede wszystkim nieocenionym źródłem witaminy C. Zawiera jej pięciokrotnie więcej niż cytryny. Witamina ta w innych warzywach i owocach ulega zniszczeniu pod wpływem procesów kulinarnych, natomiast w papryce witamina c nie ulega zniszczeniu podczas obróbki cieplnej.

Pół średniej świeżej papryki dostarcza dzienną dawkę beta-karotenu, a dwa strąki pokrywają dzienne zapotrzebowanie na witaminę E.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.goldplants.eu/nasiona-papryka-pieprzowiec-bio-swikx107-p-6365.html
http://www.tcpdf.org

